

Michael B. Larsen ApS
c/o Michael B Larsen, Rosengården 10, 4., 1174 København K

CVR-nr. 29 93 22 04

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Michael Bjørstrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael B. Larsen ApS c/o Michael B Larsen Rosengården 10, 4. 1174 København K
	CVR-nr.: 29 93 22 04
	Stiftet: 5. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Michael Bjørstrup Larsen
Revision	GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fændediget 1, 4600 Køge
Dattervirksomhed	PI Boat ApS, København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -593 t.kr. mod -651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 401 t.kr., nemlig fra 7.430 t.kr. til 7.029 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-13.567	-8.375
Driftsresultat	-13.567	-8.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-636.331	-689.171
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-69.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.027	101.382
Andre finansielle indtægter	506	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.078	-65
Resultat før skat	-578.443	-665.482
1 Skat af årets resultat	-14.278	14.602
Årets resultat	-592.721	-650.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-69.161
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
Disponeret fra overført resultat	-644.421	-682.919
Disponeret i alt	-592.721	-650.880

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.054.204	1.341.430
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.145
Andre tilgodehavender	134.999	134.999
Tilgodehavender i alt	<u>1.189.203</u>	<u>1.500.574</u>
Likvide beholdninger	<u>7.029.342</u>	<u>7.430.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.218.545</u>	<u>8.930.674</u>
Aktiver i alt	<u>8.218.545</u>	<u>8.930.674</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	7.960.035	8.604.456
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
Egenkapital i alt	<u>8.136.735</u>	<u>8.830.656</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Selskabsskat	14.278	0
Anden gæld	61.282	96.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.810</u>	<u>100.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.810</u>	<u>100.018</u>
Passiver i alt	<u>8.218.545</u>	<u>8.930.674</u>
 8 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.278	21.855
Regulering af tidligere års skat	0	-36.457
	14.278	-14.602
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	3.280.000	3.280.000
Tilgang i årets løb	700.000	0
Kostpris 30. september 2016	3.980.000	3.280.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	-3.736.669	-3.047.498
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-636.331	-689.171
Opskrivninger 30. september 2016	-4.373.000	-3.736.669
Modregnet i tilgodehavender	393.000	456.669
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	393.000	456.669
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PI Boat ApS	København K	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	0	2.898.962
Afgang i årets løb	0	-2.898.962
Kostpris 30. september 2016	0	0
Opskrivninger 1. oktober 2015	0	69.161
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-69.161
Opskrivninger 30. september 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	0

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	0	69.161
Resultatandel	0	-69.161
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	8.604.456	9.287.375
Årets overførte overskud eller underskud	-644.421	-682.919
	7.960.035	8.604.456
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
	51.700	101.200

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael B. Larsen

Direktør

På vegne af: Michael B. Larsen ApS

Serienummer: CVR:29932204-RID:30964930

IP: 109.57.123.75

2017-03-06 14:14:02Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2017-03-06 15:59:17Z

NEM ID 

Michael B. Larsen

Dirigent

På vegne af: Michael B. Larsen ApS

Serienummer: CVR:29932204-RID:30964930

IP: 109.57.128.3

2017-03-07 09:48:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J23EV-8NKNY-4XTMG-XF3UU-BTN27-T0IK3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>